Yang Berhormat

Pehin Udana Khatib Dato Paduka Seri Setia
Ustaz Awang Haji Badaruddin bin Pengarah

Dato Paduka Awang Haji Othman
Menteri Hal Ehwal Ugama

Di Majlis Munajat Khas
Sempena 70 Tahun Majlis Ugama Islam Brunei (MUIB)

Pada Hari Sabtu,
26hb Sya’ban 1447H / 14hb Februari 2026M

Bertempat

Di Jame ‘Asr Hassanil Bolkiah, Kiarong
Negara Brunei Darussalam